Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

 муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

От  10.02.2021 г                                                                                   №  83  - од
станица Варениковская

Об утверждении Правил внутреннего распорядка
воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 26
станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», CП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», с цепью обеспечения безопасности и комфортного пребывания
детей в дошкольной образовательной организации, успешной реализации
целей и задач образовательной деятельности, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка воспитанников
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 26 станицы Варениковской муниципального образования
Крымский район (далее — Правила).

2. Ввести в действие Правила с 10.02.2021 года.
3. Признать утратившими силу приказ МБДОУ детского сада № 26

от 09.01.2019 года № 16-од «Об утверждении Правил внутреннего
распорядка».

4. Ответственному за ведение сайта Пономаревой О.И. разместить
данный приказ и Правила на официальном сайт ИБДОУ детского сада №
26.

5.  контроль за исполнением приказа оставляю за собой;
6.  приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ детским садом № 26                              Л. С. Леонтьева

		2022-03-21T11:10:14+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 26
	Я являюсь автором этого документа